
各  位

25教本マラソン第 4号

令 和 3年 9月 30日

マうソ
橋本マラソン実行委員会

実行委員長  三浦 邦

ヽ

′―

`‐:T食只′
σ
・

員員之Fp

令和 3年度  『第 25回橋本マラソン』中止のお知らせ (通知)

秋涼の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は、橋本マラソンに格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当実行委員会では令和4年 2月 11日 (祝)に開催を予定しておりました『第25回
橋本マラノン』について協議を重ねましたところ、新型コロナウイルス感染症を鑑み、

参加者及び沿道応援並びにボランティアの皆様の安全、安心を確保することが困難であ

ると判断し、中止とすることを決定いたしました。

大会を楽しみにされていた参加者の皆様、大会開催にご協力いただいておりますボラ
ンティアスタッフの皆様、毎年ご支援いただいております協賛団体、協力団体、関係者
の皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま
す。

なお当実行委員会では、次回開催に向け、これまで以上に親しまれて、安心安全なマ

ラソン大会を目指し誠心誠意に取り組んでまいりますので、引き続き、ご支援、ご協力
のほどよろしくお願いいたします。

橋本マラソン実行委員会 事務局

(〒 648‐8585 橋本市東家 1-1-1
橋本市教育委員会 生涯学習課内 スポーツ係 )

TEL 0736-33-3704

FAX 0736-33-2657


